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Gesamtwertung Havelpokal 2003
  

gemeldete Boote: 30 Teilnehmer: 80

Wertungsklassen 2 Vereine: 12

Hinweis zum Ausdruck: Querformat verwenden
 

- - - - 15-m²-Jollenkreuzer (Landesmeisterschaft BRB) - - - -
Segelnummer 1. Wettfahrt 2. Wettfahrt 3. Wettfahrt Gesamtwertung Mannschaft /

Bemerkungen
P 1060 Platz

 Punkte
 gesegelt:

 berechnet:

2. 
 2 P.
 2261s

 2074s

1. 
 1 P.
 1912s

 1754s

1. 
 1 P.
 2289s

 2100s

1. Platz 
 4,00 P.

SC: Märkischer SV Brandenburg
 Roger Heymann

 Thomas Schüler
 Yst: 109

 

P 1130 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

1. 
 1 P.
 2279s

 2072s

3. 
 3 P.
 2064s

 1876s

2. 
 2 P.
 2315s

 2105s

2. Platz 
 6,00 P.

SC: MC Werder
 Rex Rychlitzki

 Ralf Rychlitzki
 Yst: 110

 

P 826 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

3. 
 3 P.
 2300s

 2091s

2. 
 2 P.
 2055s

 1868s

3. 
 3 P.
 2445s

 2223s

3. Platz 
 8,00 P.

SC: Potsdamer Seglerverein
e.V.

 Albrecht Schmelz
 Roswitha Schmelz
 Yst: 110

 

P 1332 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

5. 
 5 P.
 2448s

 2225s

5. 
 5 P.
 2197s

 1997s

5. 
 5 P.
 2620s

 2382s

4. Platz 
 15,00 P.

SC: SV Einheit Werder 1952
e.V.

 Wolfgang Kagel
 Angelika Kagel

 Yst: 110
 

P 1218 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

4. 
 4 P.
 2322s

 2111s

4. 
 4 P.
 2107s

 1915s

DNS. 
 11 P.

5. Platz 
 19,00 P.

SC: Zeutener Yachtclub e.V.
 Walter John

 Jörg Pasternak
 Yst: 110

 

P 1717 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

6. 
 6 P.
 2273s

 2250s

7. 
 7 P.
 2078s

 2057s

6. 
 6 P.
 2472s

 2448s

6. Platz 
 19,00 P.

SC: SV Einheit Werder 1952
e.V.

 Dieter Möller
 Marko Trost

 Yst: 101
 

P 1238 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

8. 
 8 P.
 2785s

 2509s

8. 
 8 P.
 2364s

 2130s

4. 
 4 P.
 2623s

 2363s

7. Platz 
 20,00 P.

SC: SV Einheit Werder 1952
e.V.

 Axel Friedrich
 Herrman Thielecke

 Yst: 111
 

P 1178 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

7. 
 7 P.
 2513s

 2264s

6. 
 6 P.
 2233s

 2012s

DNF. 
 11 P.

8. Platz 
 24,00 P.

SC: Sportgemeinschaft Segeln
e.V.

 Rainulf Pippig
 Henning Pippig

 Yst: 111
 

P 1051 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

DNC. 
 11 P.

DNC. 
 11 P.

DNC. 
 11 P.

9. Platz 
 33,00 P.

SC: SV Einheit Werder 1952
e.V.

 Bern Albrecht
 Jens Gruhlke
 Yst: 112

 
Platz DSQ. DSQ. DSQ. SC: Märkischer SV Brandenburg
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P 1420 Punkte
 gesegelt:

 berechnet:

11 P.
 2485s

 DSQs

11 P.
 2163s

 DSQs

11 P.
 2488s

 DSQs

9. Platz 
 33,00 P.

Sven Rosenthal
 Heiko Brand

 Yst: 109
 Anm.: Disq. wg.3 Mann

Besatzung
 

- - - - 20-m²-Jollenkreuzer (Ranglistenwertung) - - - -
Segelnummer 1. Wettfahrt 2. Wettfahrt 3. Wettfahrt Gesamtwertung Mannschaft /

Bemerkungen
R 314 Platz

 Punkte
 gesegelt:

 berechnet:

1. 
 1 P.
 2079s

 1980s

5. 
 5 P.
 1944s

 1851s

3. 
 3 P.
 2319s

 2209s

1. Platz 
 9,00 P.

SC: SV Einheit Werder 1952
e.V.

 Jens-Uwe Weggässer
 Stephan Laufer

 Benjamin Hagedorn
 Yst: 105

 

R 1180 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

7. 
 7 P.
 2306s

 2155s

1. 
 1 P.
 1924s

 1798s

5. 
 5 P.
 2412s

 2254s

2. Platz 
 13,00 P.

SC: Eisenbahner SV Lok
Kirchmöser

 Wilfried Höfer
 Christian Höfer

 Mathias Keitze
 Yst: 107

 

R 663 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

2. 
 2 P.
 2208s

 2083s

11. 
 11 P.
 2056s

 1940s

3. 
 3 P.
 2342s

 2209s

3. Platz 
 16,00 P.

SC: SV Einheit Werder 1952
e.V.

 Olaf Eggert
 Thomas Krüger

 Andreas Behlau
 Yst: 106

 

R 806 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

3. 
 3 P.
 2237s

 2091s

10. 
 10 P.
 2047s
 1913s

8. 
 8 P.
 2458s

 2297s

4. Platz 
 21,00 P.

SC: SC Märkischer Adler / ESC
Kirchmöser

 Norbert Schneider
 Thomas Schneider
 Dieter Seeger

 Yst: 107
 

R 813 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

13. 
 13 P.
 2312s
 2202s

2. 
 2 P.
 1919s

 1828s

7. 
 7 P.
 2400s

 2286s

5. Platz 
 22,00 P.

SC: SV Einheit Werder 1952
e.V. / SGS

 Volker Karnbach
 Andreas Hirsch

 Mario Neinert
 Yst: 105

 

R 383 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

6. 
 6 P.
 2329s

 2117s

8. 
 8 P.
 2073s

 1885s

8. 
 8 P.
 2527s

 2297s

6. Platz 
 22,00 P.

SC: Segelverein Potsdamer
Adler e.V.

 Wolfgang Schreck
 Monika Schreck

 Holger Schreck
 Yst: 110

 

R 840 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

9. 
 9 P.
 2320s

 2168s

3. 
 3 P.
 1968s

 1839s

12. 
 12 P.
 2478s
 2316s

7. Platz 
 24,00 P.

SC: Eisenbahner SV Lok
Kirchmöser

 Carsten Sumpf
 Frank Mangelsdorf

 Ute Leyendecker
 Yst: 107

 

R 512 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

15. 
 15 P.
 2297s
 2230s

6. 
 6 P.
 1915s

 1859s

6. 
 6 P.
 2353s

 2284s

8. Platz 
 27,00 P.

SC: SG Einheit Brandenburg
 Thomas Jagdhuhn

 Ulrich Langhoff
 Wilfried Gerl

 Yst: 103
 

R 599 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

10. 
 10 P.
 2194s
 2172s

7. 
 7 P.
 1893s

 1874s

10. 
 10 P.
 2327s
 2304s

9. Platz 
 27,00 P.

SC: SV Einheit Werder 1952
e.V.

 Rainer Mertens
 Steffen Uhlemann

 Roger Stenz
 Yst: 101
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R 939 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

5. 
 5 P.
 2222s

 2116s

DNF. 
 21 P.

2. 
 2 P.
 2306s

 2196s

10. Platz 
 28,00 P.

SC: Eisenbahner SV Lok
Kirchmöser

 Günther Alsdorf
 Dennis Alsdorf

 Uwe Michel
 Yst: 105

 

R 1237 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

14. 
 14 P.
 2189s
 2211s

4. 
 4 P.
 1828s

 1846s

13. 
 13 P.
 2303s
 2326s

11. Platz 
 31,00 P.

SC: Potsdamer Seglerverein
e.V.

 Thomas Nagel
 Sjörn Pahl

 Uwe Kuhberg
 Yst: 99

 

R 1183 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

11. 
 11 P.
 2282s

 2173s

9. 
 9 P.
 1995s

 1900s

14. 
 14 P.
 2544s
 2423s

12. Platz 
 34,00 P.

SC: Eisenbahner SV Lok
Kirchmöser

 Jens Euken
 Axel Bauer

 Andreas Rothe
 Yst: 105

 

R 894 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

8. 
 8 P.
 2249s

 2163s

14. 
 14 P.
 2114s
 2033s

16. 
 16 P.
 2566s
 2467s

13. Platz 
 38,00 P.

SC: SV Einheit Werder 1952
e.V.

 Daniel Spreer
 Andreas Heide
 Ronny Schulz

 Yst: 104
 

R 492 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

4. 
 4 P.
 2263s

 2115s

16. 
 16 P.
 2188s
 2045s

DNF. 
 21 P.

14. Platz 
 41,00 P.

SC: SV Einheit Werder 1952
e.V.

 Wilfried Rietz
 Florian v. Kiedrowski

 Paul Wodak
 Yst: 107

 

R 1219 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

DNC. 
 21 P.

DNC. 
 21 P.

1. 
 1 P.
 2119s

 2140s

15. Platz 
 43,00 P.

SC: SC Nordstern
 Wolfgang Borchardt

 Markus Jaenicke
 Tilo Grahl

 Yst: 99
 

R 790 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

16. 
 16 P.
 2366s
 2232s

13. 
 13 P.
 2088s
 1970s

15. 
 15 P.
 2570s
 2425s

16. Platz 
 44,00 P.

SC: Potsdamer Seglerverein
e.V.

 Andras Schildt
 Sabine Schildt
 Mike Banasiak
 Yst: 106

 

R 1165 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

12. 
 12 P.
 2154s
 2176s

12. 
 12 P.
 1939s
 1959s

DNC. 
 21 P.

17. Platz 
 45,00 P.

SC: Köpenicker Sport Club
Segeln

 Tino Baldewein
 Horst Baldewein
 Dustin Baldewein
 Yst: 99

 

R Cantus Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

17. 
 17 P.
 2466s
 2283s

14. 
 14 P.
 2196s
 2033s

18. 
 18 P.
 2698s
 2498s

18. Platz 
 49,00 P.

SC: Sportgemeinschaft Segeln
e.V.

 Felix Wozniewski
 Andreas Paetsch
 Kay ???

 Yst: 108
 Anm.: Bite Nachname melden

 

R 1254 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

DNF. 
 21 P.

DNF. 
 21 P.

11. 
 11 P.
 2426s

 2310s

19. Platz 
 53,00 P.

SC: Potsdamer Seglerverein
e.V.

 Jens Lindemann
 Jens Müller

 Matthias Markowski
 Yst: 105

 

R 521 Platz
 Punkte

 gesegelt:
 berechnet:

DNC. 
 21 P.

DNC. 
 21 P.

17. 
 17 P.
 2576s
 2477s

20. Platz 
 59,00 P.

SC: Sportgemeinschaft Segeln
e.V.

 Martin Domrös
 Karl-Heinz Hegenbart
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Thomas Kretschmer
 Yst: 104

 


